

Investitor
ObiectPrimaria Balabanu
Reviza ascoperisului moale al IP Liceul Teoretic I. Vazov filiala
Balabanu

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000
Reviza ascoperisului moale al IP Liceul Teoretic I. Vazov filiala Balabanu
(formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. acoperis Moale | | | | |
| | | 1.1. Lucrari de demontare | | | | |
| 1 | RpCI42F | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя) | m2 | | | 29,040 28,140 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,4700 | 42,00 | 19,740 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 42,00 | 8,400 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0600 | 15,00 | 0,900 |
| 2 | RpCK42A | Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора) pina la plita de beton | m2 | | | 14,400 12,600 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,1500 | 42,00 | 6,300 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 42,00 | 6,300 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0500 | 24,00 | 1,200 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0400 | 15,00 | 0,600 |
| | | 1.2. Lucrari de montare | | | | |
| 3 | IzF18C k=2 | Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm K=2,000 | m2 | | | 114,510 29,400 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,3500 | 42,00 | 29,400 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 350,00 | 29,400 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0100 | 24,00 | 0,480 |
| | 26511221004022 | Ciment M-400 | kg | 13,0000 | 2,10 | 54,600 |
| | 2664102102018 | Mortar ciment M-100 | m3 | | 0,00 | 0,000 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0210 | 15,00 | 0,630 |
| 4 | IzF01B | Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat Pramer | m2 | | | 10,709 1,680 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,0400 | 42,00 | 1,680 |
| | 2413317346000 | Suspensie de bitum filerizat-subif | kg | 0,3000 | 30,00 | 9,000 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 24,00 | 0,024 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0003 | 15,00 | 0,005 |
| 5 | CE13B2 | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate fixate mecanic in sistem bistrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu stratul inferior Bipoli EPP sau analog stratul superior Uniflex EKP sau analog Material marunt=1,050 | m2 | | | 198,828 26,040 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0,4500 | 42,00 | 18,900 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1700 | 42,00 | 7,140 |
| | 2682132600470 | Membrane bituminoase | m2 | 2,3000 | 61,70 | 149,006 |
| | 2320216201058 | Gaz butan (butelii) | kg | 0,6000 | 29,00 | 18,270 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|--|------|---------|----------|--------------------|
| | 2875276312500 | Accesorii pentru prinderi mecanice | kg | 7,5000 | 0,30 | 2,362 |
| | 2921140007681 | Arzator cu flacara | h-ut | 0,1500 | 13,00 | 1,950 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0600 | 20,00 | 1,200 |
| 6 | CE23D | Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,040 | m | | | 179,666 52,500 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,5500 | 42,00 | 23,100 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,5000 | 42,00 | 21,000 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 42,00 | 8,400 |
| | 2664102100001 | Mortar marca...(pt.informatie) | m3 | 0,0110 | 0,00 | 0,000 |
| | 2710403642598 | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm | kg | 3,2000 | 24,00 | 79,872 |
| | 2710403702180 | Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe) | kg | 0,2000 | 24,00 | 4,992 |
| | 2682132601626 | Carton bitumat | m2 | 1,0000 | 23,00 | 23,920 |
| | 2744125904770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 0,0800 | 34,00 | 2,829 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 4,1000 | 2,10 | 8,954 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0130 | 350,00 | 4,733 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0006 | 2 200,00 | 1,366 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 24,00 | 0,100 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 20,00 | 0,400 |
| 7 | CF15A | Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane | m2 | | | 104,710 71,400 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,4000 | 42,00 | 58,800 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 42,00 | 12,600 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 10,5000 | 2,10 | 22,050 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0300 | 350,00 | 10,500 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0070 | 24,00 | 0,168 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0240 | 0,00 | 0,000 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 20,00 | 0,080 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0080 | 64,00 | 0,512 |
| 8 | CE22A | Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D 200 Material marunt=1,020 | m | | | 306,720 14,700 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0,3500 | 42,00 | 14,700 |
| | 2710406311726 | Burlan rotund prefabricat tip brass | m | 1,0500 | 130,00 | 139,230 |
| | 2875274000502 | Cot burlan | buc | 0,5000 | 110,00 | 56,100 |
| | 2875274110001 | Piesa de legatura | buc | 0,2500 | 65,00 | 16,575 |
| | 2413217300010 | Cleme | buc | 0,5000 | 5,00 | 2,550 |
| | 2874115830000 | Pilnii de curatire | buc | 0,2500 | 110,00 | 28,050 |
| | 2875274000503 | Cot de capat | buc | 0,2500 | 110,00 | 28,050 |
| | 2875274000050 | Elemente de legatura | buc | 0,2500 | 83,00 | 21,165 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0150 | 20,00 | 0,300 |
| 9 | CE24B | Gargui (gura de scurgere), cu sectiunea 10 x 15 cm din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare Material marunt (carbuni, apa tare)=1,050 | buc | | | 151,830 75,600 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 1,8000 | 42,00 | 75,600 |
| | 2710403642598 | Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm | kg | 0,4000 | 24,00 | 10,080 |
| | 2430226101399 | Chit pe baza de bitum filerizat | kg | 1,0000 | 32,00 | 33,600 |
| | 2744125904770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G | kg | 0,8500 | 34,00 | 30,345 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1,0000 | 2,10 | 2,205 |
| | | 1.3. Diverse | | | | |
| 10 | TrB05A2-9 | Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m (Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом менее 25 кг, на расстоянии 90 м) | t | | | 246,120 246,120 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 5,8600 | 42,00 | 246,120 |
| 11 | TrI1AA02A3 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - комовые и тяжелые сбрасыванием - с rampy, в вагон, 3 категории) | t | | | 23,100 23,100 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,5500 | 42,00 | 23,100 |
| 12 | TsI50A3 | Transportarea pamintului cu autobasculanta | t | | | 11,405 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------------|----------------------------|------|--------|--------|--------|
| | | de 5 t la distanta de 3 km | | | | 0,000 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,0760 | 150,00 | 11,405 |

INTOCMIT
Antreprenor
Profmontajcons SRL

APROBAT:
Investitor
Primaria Balabanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.